EPILACION CON HILO PESTANAS

CEJAS 100% CON HILO 13,50€ LIFTING DE PESTANAS 34,90€
LABIO SUPERIOR | MENTON | FRENTE 8,90€ LIFTING DE PESTANAS INFERIORES 19,90€
MENTON LARGO | ENTRECEJO Y CEJAS SUPER. |  9,90€ TINTE DE PESTANAS 19,90€
CONTORNO SUPERIOR DE LA BARBA 16,90€ | TINTE DE PESTANAS INFERIORES | 9,90€
ENTRECEJO 6,90€ | TINTE EXTRA DE PESTANAS INFERIORES |  7,90¢€
TODA LA CARA 36,90€ MASCARA SEMIPERMANENTE 29,90€
CUELLO | POMULOS 9,80€ MASCARA SEMIPERMANENTE INFERIOR 18,90€
- MANOS 14,90€ MASCARA SEMIPERMANENTE EXTRA INFERIOR 12,90€
2% § REMOCION DE MASCARA SEMIPERMANENTE 9,90€
= I —
> I>_- EPILACION *PAQUETES PROMOCIONALES APLICACION DE PESTANAS FALSAS DE PRIMARK 5,00€
o = CEJAS + LABIO SUPERIOR 18,90€ DESMAQUILLANTE EXTRA DE 0JOS 3,00€
0 = CEJAS + LABIO SUPERIOR + MENTON 24,90€ PRUEBA DE SENSIBILIDAD PEGAMENTO P/ EXTENS. 7,50€
CEJAS + CONTORNO SUPERIOR DE LA BARBA 24,90€ = . -
1RA APLICACION *MANTENIMIENTO
CEJAS + HENNA 34,90€ [
VOLUMEN EXPRESO 74,90€ 49,90€
CEJAS + TINTE 27,90€ = =
= PESTANAS CLASICAS 54,90€ 39,90€
2 LADOS DE LA CARA + POMULOS 13,90€ SESTANAS EUIEE R
( % TERIOR 42,90€ 29,90€
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C E J AS *MANTENIMIENTO HASTA 3 SEMANAS

CATLO®X

32,90€
SINTEDECEIAS 15,90€ LIFTING DE PESTANAS + TINTE 39,90€
SENRA : i, S0 LIFTING DE PESTANAS + MASCARA SEMIPERMANE.|  49,90€
DECOLORACION DESSESE 12,90€ LIFTING DE PESTANAS + PESTANAS EN LA Bo0e
ESQUINA EXTERIOR 0
LIFTING DE PESTANAS SUPERIORES E INFERIORES 42,90€
LIFTING DE PESTANAS SUP. E INF. + TINTE 49,90€
LAMINACIC:)N DE CEJAS + HENNA 49,90€ LIFTING DE PESTANAS INFERIORES + TINTE 24,90€
LAMINACION DE CEJAS + TINTE 42,90€
DECOLORACION DE CEJAS + TINTE 24,50€

LAMINACION DE CEJAS + HENNA + HILO | 59,90€ [ MASAJE CRANEAL - 10MIN | 10,00€
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CATLO®X

UNAS

| ESMALTADO PERMANENTE EXPRESS |
| ESMALTADO PERMANENTE EXPRESS EXTRA FURTE |
PIES ESMALTADO PERMANENTE EXPRESS

PIES ESMALTADO

REMOCION DE GEL/ESMALTADO PERMANENTE
REMOCION QUIMICA DE ESMALTADO SEMIPERM.
1IRA APLICACION DE GEL CON EXTENSION

1RA APLICACION DE GEL SIN EXTENSION |
MANTENIMIENTO DE GEL

MANTENIMIENTO DE COLOR DE GEL

MANICURA EXPRESS (ESMALTADO NO INCLUIDO)
ESMALTADO KIDS HASTA 10 ANOS

PLICACION DE ESMALTADO EN MANOS
ESMALTADO EN PIES

ESMALTADO

APLICACION DE UNAS FALSAS DE PRIMARK
REMOCION DE ESMALTE

PEDICURA EXPRESS (ESMALTADO NO INCLUIDO)
PEDICURA £XFOLIACION + ESMALTE + MASAJE

PEDICURA INFANTIL HASTA 10 ANOS |

UNAS *RECTIFICACION

1UNA ESMALTADO

1UNA DE GEL

1 UNA DE ESMALT. SEMI. (REMOCION QUIMICA)
1UNA DE ESMALTADO SEMIPERMANENTE
1EXTENSION DE UNA

COLOR Y TOP - 10 UNAS

13,90€
15,90€
35,90€
9,90€
11,90€
11,90€
41,90€
33,90€
30,00€
17,90€
9,90€
10,90€
6,90€
9,90€
5,90€
6,90€
2,50€
15,90€
24,90€
12,90€

1,50€
2,50€
3,50€
3,00€
4,90€
10,00€

UNAS *PAQUETES PROMOCIONALES

PEDICURA EXPRESS + ESMALTADO

PEDICURA + ESMALTADO

PEDICURA EXPRESS + ESMALTADO SEMIPERMAN.

PEDICURA + ESMALTADO SEMIPERMANENTE

ESMALTADO SEMI. CON REMOCION QUIMICA

MANICURA + ESMALTADO

CORTE + LIMPIEZA

UNAS *EXTRAS

1 EXTENSION DE UNA

FRANCES

BABY/COLOR BOOMER/FRANCES - 5 COLORES

DOBLE LINEA FRANCESA

| EXFOLIACION MANOS/PIES

UNIDAD DE UNA CRISTAL

CAMUFLAJE DE COLOR 1 UNA*

UNAS DE MANOS CAMUFLAJE DE COLOR*

REMOCION EXTRA DE GEL/ESMALT. SEMI. MANOS*

REMOCION EXTRA DE GEL/ESMALTADO SEMI PIES*

RECONSTRUCCION UNA DEDO GORDO PIE

RECONSTRUCCION DE 10 UNAS MORDIDAS*

RECONSTRUCCION DE 1 UNA MORDIDA*

CAMBIO DE FORMA DE UNAS*

1COLOR EXTRA*

ACABADO MATTE*

BABY/COLOR BOOMER

PUNTOS/LINEAS - MULTIPUNTO/LINEAS*

ESPEJO/GLASEADO*

ARTE DE UNAS BASICO 1 UNA | PEGATINAS 5 UNID.

TRATAMIENTO DE PARAFINA MANOS/PIES

19,90€
24,90€
42,90€
35,90€
25,90€
13,90€
6,00€

2,00€
3,00€
5,00€
5,00€
3,00€
0,50€
1,50€
5,00€
9,90€
8,90€
7,00€
10,00€
3,00€
3,00€
1,00€
1,00€
8,00€
2,50€ - 8€
4,00€
1,00€
14,90€

*CON OTRO SERVICIO DE UNAS
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